
Uchwała Nr 188/1221/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2023 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr L/414/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 263.631.985 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 290.847.514 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F49BD1-8CE2-4B84-8F33-C77E3E63DC31. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1   
do uchwały Nr 188/1221/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 26 października 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

300 000,00 0,00  Razem: 

Pomoc społeczna 300 000,00 0,00 852 

Domy pomocy społecznej 300 000,00 0,00      85202 

300 000,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

300 000,00 0,00                                       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F49BD1-8CE2-4B84-8F33-C77E3E63DC31. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

355 138,00 55 138,00  Razem: 

Pomoc społeczna 355 138,00 55 138,00 852 

Domy pomocy społecznej 355 138,00 55 138,00      85202 

300 000,00 55 138,00           wydatki bieżące 

0,00 30 000,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

300 000,00 25 138,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

55 138,00 0,00           wydatki majątkowe 

55 138,00 0,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 188/1221/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 26 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F49BD1-8CE2-4B84-8F33-C77E3E63DC31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Dokonano zmian w budżecie Powiatu po stronie dochodów i wydatków budżetowych: 
- w dziale 852, rozdział 85202 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa (zgodnie z decyzją 
Wojewody Małopolskiego nr WF-I.3120.386.2023 z dnia 5 października 2023 r.) w wysokości 300.000 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie prac remontowych oraz zakupu wyposażenia  dla Domu Pomocy 
Społecznej w Bobrku. Kwota dotacji może stanowić max 80% wartości zadania, w związku z tym dokonano 
przesunięcia środków między grupami wydatków celem zabezpieczenia wkładu własnego do wysokości 20% 
(tj. 75.000 zł). 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F49BD1-8CE2-4B84-8F33-C77E3E63DC31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 188/1221/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-10-31T14:11:24+0100




